17. כאן המקום להזכיר שאף שלמשיב עבר פלילי - אין לו עבירות קודמות בתחום הסמים והעבירות האחרונות, אף שהן חמורות, בוצעו בשנת 2004.

18. החלופה שנבחרה בבית משפט קמא עונה אפוא על הנדרש ולפיכך הערר נדחה. המשיב ישתחרר לאחר שיעמוד בתנאי השחרור שנקבעו בבית משפט קמא.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, במעמד הצדדים.

ארנון דראל, שופט